[bookmark: _Hlk52966762][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«03» декабря 2021 г.                                                              № 208-ОД

г. Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства от 25.12.2018 г. № 188-ОД

В связи со служебной необходимостью и организационно-штатными изменениями в Министерстве юстиции Республики Дагестан, руководствуясь Положением о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 декабря 2019 г.  № 346 «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан»,

п р и к а з ы в а ю:
         1. Внести в приказ Министерства от 25 декабря 2018 г. № 188-ОД «О конкурсе на звание «Лучший по профессии» среди работников аппаратов мировых судей Республики Дагестан» следующие изменения:
        1.1. в пункте 3 приказа слова «Отделу финансов» заменить словами «Управлению финансов, закупок и административной работы»;
        1.2. в пункте 5 исключить слова «- начальника Управления по организационному обеспечению деятельности мировых судей»;
        1.3. пункт 5.1 Положения о конкурсе на звание «Лучший по профессии» среди работников аппаратов мировых судей Республики Дагестан изложить в следующей редакции: «По итогам Конкурса победители награждаются почетными дипломами.»;
         1.4. Приложение к приказу о составе комиссии по организации и проведению конкурса «Лучший по профессии» среди работников аппаратов мировых судей Республики Дагестан, изложив состав комиссии в редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
юстиции Республики Дагестан в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Врио министра					                    	       К.С. Сефиркурбанов

Приложение
к приказу Министерства
юстиции РД
от «03» декабря 2021 г.
№ 208-ОД

Состав Комиссии

      по организации и проведению конкурса «Лучший по профессии» среди работников аппаратов мировых судей Республики Дагестан

Караченцев Сергей                          заместитель министра – председатель
Викторович                                      Комиссии

Курамагомедов Муслим                  заместитель министра – заместитель
Курамагомедович                             председателя Комиссии

Алибеков Велихан                            консультант отдела ОПОиИ Управления
Якубович                                           Министерства – секретарь Комиссии

Члены Комиссии:
Махмудов Гаджи                               начальник Управления по
Яхъяевич                                            организационному обеспечению
                                                            деятельности мировых судей

Расулов Камиль                                 начальник Управления государственной
Шамильевич                                     службы, кадров и делопроизводства

Магомедалиева Лейли                     начальник Управления финансов, закупок
Юсуфовна                                         и административной работы Министерства

Магомедов Али                                руководитель ГКУ РД
Магомедсаидович                            «Аппарат Общественной палаты РД»
                                                          (по согласованию)

Магомедова Патимат                       начальник отдела организационно-
Абасовна                                           правового обеспечения и информатизации
                                                          Управления Министерства

Орцханова Юлия                             начальник отдела по ведению регистра
Алимхановна                                   муниципальных нормативных правовых
                                                         актов РД и муниципальному нормо-
                                                         творчеству Управления Министерства
image1.png